Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn

TP. Hồ Chí Minh, ngày 14.09.2015
      Khoa Công Nghệ Thông tin

Kính gửi : Các sinh viên đăng ký môn học “Đồ án Phân tích và thiết kế Hệ thống Thông tin”
V/v Đăng ký chọn Giáo viên Hướng dẫn chuyên đề thực hiện trong môn “Đồ án phân tích và thiết kế hệ thống” trong học kỳ 7.
Đối với sinh viên khóa cũ học lại

· Đăng ký chọn GVHD tại văn phòng Khoa (gặp Cô Kim Dung) từ ngày 14.09.2015 đến 30.09.2015

Đối với sinh viên lớp D12: thực hiện vệc đăng ký nhóm làm việc
· Khoa gửi mẫu danh sách các sinh viên lớp D12 đăng ký nhóm làm việc trong môn “Đồ án phân tích và thiết kế hệ thống” thuộc học kỳ 7.

· Một nhóm thực hiện gồm 02 sinh viên

· Thời gian trả kết quả về cho Khoa : 30.09.2015 (trước 11h30) – do lớp trưởng thực hiện.
Thời gian thực hiện đồ án:  từ ngày 12.10.2015 – 19.12.2015 (10 tuần lễ)
Nếu có vấn đề khó khăn, đề nghị liên hệ với Văn phòng Khoa : Cô Kim Dung hoặc Cô Kiều Oanh (oanh.nguyenkieu@stu.edu.vn)
Rất mong các Lớp trưởng hoàn thành tốt nhiệm vụ của mình.

Chúc Các Bạn sức khoẻ và thành công.

Ban Chủ Nhiệm Khoa CNTT